



MS/43/2025-92

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo na zabezpečenie pozáručného servisu, údržby a opráv tlačiarňí, multifunkčných zariadení a fotokopírovacích zariadení
uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov medzi:

1. Objednávateľ:

Názov: Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky
sídlo: Račianska 71, 813 11 Bratislava
IČO: 00 166 073
DIČ: 2020830196
IČ DPH: SK2020830196
Bankové spojenie: Štátna pokladnica, Radlinského 32, 810 05 Bratislava
IBAN:
Zastúpený: JUDr. Andrej Holák, generálny tajomník služobného úradu
(ďalej len „Objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ:

Názov: Aricoma Systems s.r.o.
Sídlo: Krasovského 14, 851 01 Bratislava
IČO: 36 396 222
DIČ: 2020105428
IČ DPH: SK2020105428
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN:
Zastúpený: Stanislav Šlesarik, na základe plnej moci
Registrovaný v: ORSR Mestského súdu Bratislava III, Odd: Sro, vložka č. 130357/B
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Zhotoviteľ a Objednávateľ ďalej spolu ako „Zmluvné strany“)

Preambula

V súlade s § 18 ods. 1 písm. e) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ako aj s Článkom XI. bod 11.9. Zmluvy o dielo na zabezpečenie pozáručného servisu, údržby a opráv tlačiarňí, multifunkčných zariadení a fotokopírovacích zariadení, interné číslo Objednávateľa MS/168/2024-92, uzatvorenej medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom dňa 21.11.2024 a účinnnej od dňa 22.11.2024 (ďalej len „Zmluva“), a z dôvodu zmeny sadzby DPH v dôsledku novelizácie zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, sa Zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1 k Zmluve (ďalej len „Dodatok č. 1“), ktorým sa Zmluva mení a dopĺňa nasledovne:

Článok I

Predmet Dodatku č. 1

1.1 V Článku IV. (Cena) v bode 4.2. Zmluvy sa v celom rozsahu vypúšťa a nahrádza sa znením, ktoré znie nasledovne:

„Maximálny finančný limit tejto zmluvy je 183 519,62 Eur s DPH. Pre zamedzenie pochybností objednávateľ nie je obmedzený predpokladanými počtami náhradných dielov uvedenými v Prílohe č. 2, ale len maximálnym finančným limitom zmluvy.“

1.2 Znenie Prílohy č. 2 Zmluvy – Cena za náhradné diely sa v celom rozsahu nahrádza znením uvedeným v Prílohe č. 1 tohto Dodatku č. 1.

Článok II

Záverečné ustanovenia

2.1 Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisania oprávnenými zástupcami Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov v spojení s § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

2.2 Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v 6 (šiestich) rovnopisoch, z ktorých 2 (dva) rovnopisy obdrží Zhotoviteľ a 4 (štyri) rovnopisy Objávateľ.

2.3 Ostatné ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto Dodatkom č. 1 výslovne nedotknuté zostávajú nezmenené v pôvodnej podobe.

2.4 Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1 je nasledovná príloha:

Príloha č. 1 – Cena za náhradné diely

2.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že tento Dodatok č. 1 uzatvárajú na základe ich skutočnej, slobodnej a vážnej vôle, ktorú prejavili určito a zrozumiteľne, Dodatok č. 1 uzatvárajú dobromyseľne a v dobrej viere a nezatvárajú ho v omyle, ani pod nátlakom a ani za nápadne nevýhodných podmienok, Dodatok č. 1 si prečítali, obsahu porozumeli a na znak súhlasu s obsahom Dodatku č. 1 ho vlastnoručne podpísali.

V Bratislave, dňa 5. MAR. 2025.

V Bratislave, dňa.....

Objávateľ:

Zhotoviteľ:

 JUDr. Andrej Holák
generálny tajomník služobného úradu

Stanislav Šlesarik
riaditeľ a zástupca na základe plnej moci

Príloha č. 1 – Cena za náhradné diely

Poradové číslo	Špecifikácia - Náhradné diely pre KYOCERA TaskAlfa 3252	Merná jednotka	Predpokladané množstvo	Jednotková cena v eurách bez DPH	Jednotková cena v eurách s DPH	Cena celkom v eurách s DPH
1	MK-8335A Maintenance kit pre TASKalfa 2552ci/3252ci	ks	30	169,50 €	208,49 €	6 254,55 €
2	MK-8335B Maintenance kit pre TASKalfa 2552ci/3252ci	ks	30	446,35 €	549,01 €	16 470,32 €
3	MK-8335D Maintenance kit pre TASKalfa 2552ci/3252ci	ks	30	960,50 €	1 181,42 €	35 442,45 €
4	MK-8335E Maintenance kit pre TASKalfa 2552ci/3252ci	ks	30	418,10 €	514,26 €	15 427,89 €
5	302ND93155 TR-8550	ks	30	621,50 €	764,45 €	22 933,35 €
6	302L793050 DK-8350	ks	30	180,80 €	222,38 €	6 671,52 €
7	302L793011 DV-8350K	ks	30	209,05 €	257,13 €	7 713,95 €
8	302L793021 DV-8350M	ks	30	209,05 €	257,13 €	7 713,95 €
9	302L793031 DV-8350C	ks	30	209,05 €	257,13 €	7 713,95 €
10	302L793041 DV-8350Y	ks	30	209,05 €	257,13 €	7 713,95 €
11	302L793067 FK-8350	ks	30	497,20 €	611,56 €	18 346,68 €
12	302ND94701 PARTS PULLEY SET SP	ks	30	84,75 €	104,24 €	3 127,28 €
13	303LL07191 PULLEY SEPARATION	ks	30	108,48 €	133,43 €	4 002,91 €
14	303M407480 PULLEY LF	ks	30	133,34 €	164,01 €	4 920,25 €
15	303LL07531 BELT PF	ks	30	89,27 €	109,80 €	3 294,06 €
16	303R794110 PARTS LIFT GUIDE ASSY SP	ks	30	66,67 €	82,00 €	2 460,12 €
Cena spolu s DPH za náhradné diely pre KYOCERA TaskAlfa 3252 celkovo				170 207,15 €		

Poradové číslo	Špecifikácia - Náhradné diely pre KYOCERA TaskAlfa 4002i	Merná jednotka	Predpokladané množstvo	Jednotková cena v eurách bez DPH	Jednotková cena v eurách s DPH	Cena celkom v eurách s DPH
1	MK-6335 Maintenance kit pre TASKalfa 4002/5002/6002i/5003i/6003i	ks	2	847,50 €	1 042,43 €	2 084,85 €
2	302ND93033 DV-8550K	ks	2	316,40 €	389,17 €	778,34 €
3	302ND93072 DK-8550	ks	2	333,35 €	410,02 €	820,04 €
4	302ND93087 FK-8550	ks	2	468,95 €	576,81 €	1 153,62 €
5	302NK93034 TR-6500	ks	2	271,20 €	333,58 €	667,15 €
6	302ND94701 PARTS PULLEY SET SP	ks	2	84,75 €	104,24 €	208,49 €
7	303LL07191 PULLEY SEPARATION	ks	2	108,48 €	133,43 €	266,86 €
8	303M407480 PULLEY LF	ks	2	133,34 €	164,01 €	328,02 €
9	303LL07531 BELT PF	ks	2	89,27 €	109,80 €	219,60 €
10	303R794110 PARTS LIFT GUIDE ASSY SP	ks	2	66,67 €	82,00 €	164,01 €
Cena spolu s DPH za náhradné diely pre KYOCERA TaskAlfa 4002i celkovo				6 690,98 €		
Poradové číslo	Špecifikácia - Náhradné diely pre KYOCERA ECOSYS M6035 Cidn	Merná jednotka	Predpokladané množstvo	Jednotková cena v eurách bez DPH	Jednotková cena v eurách s DPH	Cena celkom v eurách s DPH
1	MK-5155' Maintenance kit pre ECOSYS M6035cidn/M6535cidn/M6235cidn/M6635cidn	ks	3	519,80 €	639,35 €	1 918,06 €
2	MK-3140 Maintenance kit pre ADF na Ecosys M3xx0dn/idn/M6x30cdn/M6x35cidn a DP-5100	ks	3	113,00 €	138,99 €	416,97 €
3	302NS93013 DV-5150(K)	ks	3	135,60 €	166,79 €	500,36 €
4	302NS93024 DV-5150(Y)	ks	3	135,60 €	166,79 €	500,36 €
5	302NS93034 DV-5150(M)	ks	3	135,60 €	166,79 €	500,36 €
6	302NS93044 DV-5150(C)	ks	3	135,60 €	166,79 €	500,36 €
7	302NR93014 DK-5140	ks	3	118,65 €	145,94 €	437,82 €
8	302NR93062 TR-5140	ks	3	188,71 €	232,11 €	696,34 €

9	302PB93013 FK-5150	ks	3	220,35 €	271,03 €	813,09 €
10	302LK94140 PARTS PULLEY SET SP	ks	3	91,53 €	112,58 €	337,75 €
Cena spolu s DPH za náhradné diely pre KYOCERA ECOSYS M6035 Cidn				6 621,48 €		
Cena spolu s DPH za všetky časti :				183 519,62 €		